
UCHWAŁA NR 159/XXIII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 31 marca 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zabezpieczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 528/LXI/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 14 września 2006 r. w sprawie 
zabezpieczenia pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie przez Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (ze zm.).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 839A55D2-56EC-46B3-9FC4-D2A3EC05B2E1. Podpisany Strona 1




